

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	评标分数（分）
1	朔州市平鲁区园田种植有限公司	795242	200	符合国家 质量验评 标准	朱秀	93.72
2	内蒙古海川路桥工程 有限公司	796299.00	200	符合国家 质量验评 标准	董子涵	91.49
3	内蒙古唐都盛建设集团 有限公司	799424.00	200	符合国家 质量验评 标准	刘阳	89.94

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	朔州市平鲁区园田种植有限公司	朱秀	工程师（园林）	80230109
2	内蒙古海川路桥工程 有限公司	董子涵	工程师（园林）	0005780
3	内蒙古唐都盛建设集团 有限公司	刘阳	工程师（园林）	20213018832

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
朔州市平鲁区园田种植有限公司	
序号	企业业绩
1	山西省朔州市永定河（桑干河）源头国土绿化试点示范项目（平鲁区生态部分）工程（第十三标段）
2	朔州市平鲁区林业局 2023 年西部环城生态新区重点工程
3	平鲁区通道、村庄、矿区绿化重点工程五标段
4	山西省朔州市永定河（桑干河）源头国土绿化试点示范项目人工造林项目工程（第二标段）
5	山西省朔州市永定河（桑干河）源头国土绿化试点示范项目人工造林项目
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古海川路桥工程有限公司	
序号	企业业绩
1	2022 年商都县主要公路两侧集中墓地绿化遮蔽项目施工第叁标段
2	鄂伦春自治旗 2019 年森林植被恢复重点区域绿化项目 （大杨树镇街西村重点区域绿化项目）
3	武川县 2021 年内蒙古高原生态保护和修复工程（人工饲草地建设）项目

4	乌兰察布市商都县 2021 年一期造林补贴（低质低效林改造）项目施工第一标段
5	赤大白铁路大板东至乌丹站间治沙工程
6	和林格尔县 2022 年自治区森林植被恢复(森林质量精准提升)项目建设工程二标段
序号	项目负责人业绩
1	和林格尔县2022年自治区森林植被恢复(森林质量精准提升)项目建设工程二标段
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古唐都盛建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特金山高新技术产业开发区管理委员会环境整理项目
2	玉泉区小黑河镇环境整治提升改造工程
3	呼和浩特金山高新技术产业开发区管理委员会环境提升改造项目
4	赛罕区中专路街道办事处 2021 年老旧小区改造项目（春雨小区、文化厅小区）施工一标段
5	呼和浩特市回民区通道街办事处祥和四区拆墙并院项目
6	校园绿化提升工程
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古古藤建设工程有限公司	初步评审	该单位投标文件中授权委托书未盖单位章，不符合招标文件要求，初步评审不通过，做无效投标处理，不予参评。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	内蒙古海川路桥工程有限公司	39.8	35.0	35.4	34.6	38.8	38.1	36.0	38.9	36.6	36.97
2	朔州市平鲁区园田种植有限公司	39.8	41.8	41.5	40.7	38.4	42.2	38.8	34.3	33.0	39.33
3	内蒙古唐都盛建设集团有限公司	40.7	30.1	29.6	30.0	38.2	38.0	34.9	38.6	35.4	35.03
4	内蒙古清标项目管理有限公司	41.1	31.1	33.1	33.4	38.9	37.9	34.6	36.5	34.1	35.5
5	河南联同建筑工程有限公司	40.8	32.4	34.0	36.1	37.1	38.0	34.7	36.2	33.5	35.66
6	广泓（河南）中水集团有限公司	39.5	33.1	32.8	31.5	38.6	37.7	34.5	35.2	34.1	35.14
7	内蒙古绿旺景观园林工程有限责任公司	38.1	29.3	30.0	30.1	37.8	37.9	34.1	36.2	33.9	34.29

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

[illegible]